
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -163,283

2022/04/02 団費 一般 33,000 -130,283 Ａチーム 現金 2022/04/02
2022/04/02 団費 一般 33,000 -97,283 Bチーム 現金 2022/04/02
2022/04/02 団費 兄弟 8,000 -89,283 Bチーム 現金 2022/04/02
2022/04/02 父母会費 Ａチーム 5,000 -94,283 お弁当代 現金 2022/04/02
2022/04/03 その他 雑費 3,412 -97,695 お詫び 現金 2022/04/03 藤原さん宅
2022/04/14 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -107,695 中日スポーツ杯 現金 2022/04/14 Aチーム
2022/04/14 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -117,695 中日スポーツ杯 現金 2022/04/14 Ｂチーム
2022/04/14 その他 雑費 100 -117,795 振込手数料 現金 2022/04/14
2022/04/18 保険料 スポーツ保険 800 -118,595 スポーツ保険 現金 2022/04/18 平野裕大くん
2022/04/18 その他 雑費 140 -118,735 振込手数料 現金 2022/04/18
2022/04/22 その他 雑費 2,904 -121,639 記念盾 現金 2022/04/22 ノーヒットノーラン
2022/04/23 道具代 石灰 1,755 -123,394 石灰代 現金 2022/04/23 Ｂチーム
2022/04/25 保険料 スポーツ保険 800 -124,194 スポーツ保険 現金 2022/04/25 肥田莞吾くん
2022/04/25 保険料 スポーツ保険 800 -124,994 スポーツ保険 現金 2022/04/25 肥田晴吾くん
2022/04/25 保険料 スポーツ保険 800 -125,794 スポーツ保険 現金 2022/04/25 霞一歩くん
2022/04/25 その他 雑費 140 -125,934 振込手数料 現金 2022/04/25

合計　 74,000 36,651 -125,934
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